物件番号:382-1578

【5/8退去予定 】 申込あり

5月申込限定 7月分までの家賃無料 (安心サポートは入居月~発生) 8月~半年間は7.000円減額(1月まで対象)仲介手数料オーナー負担さんが負担致します

海洋食堂

Map data ©2024

【間取り図】





2階以上 角部屋 鉄筋(RC造) 手数料なし 家主別住まい 駐車場あり 駐車場1台無料 1階全面駐車場

【5/8退去予定 】 申込あり!キャンセル待ち受付に なります。

5月申込限定 7月分まで家賃サービス インターネット無料(Wi-Fi対応)で低遅延のレキオスス マートウェイでサクサク使用できます

安心サポート月額1000円要加入 掲載写真のカーテンは設置無しとなります。 お部屋は現状優先となります。





		11.	川田 与 : 002 1070			
種別	貸アパート					
地域	那覇市具志					
家賃	43,000円					
共益費		衛生費				
駐車場	1台 / 無料	駐車場 備考				
敷金	0ヶ月	礼金	0ヶ月			
手数料	0ヶ月	初期費用	85,600円			
その他 一時金	入居者総合保険13000円/保証協会保証料17600円/カギ 交換12100円/ハウスクリーニング42900円					

名称	サンパティオ						
所在地	沖縄県那覇市具志2 28 45						
築年	1996年10月(築27年)						
所在階数	3階 / 4階建						
入居日	応相談		専有	面積 27.2		2㎡(8.2坪)	
間取り	1 R(洋 12)						
交通	田頭バス停より徒歩7分						
校区	高良小学校 小禄中学校						
契約期間	定期借家・	2.0年	契約料		2	22,000円	
± ∩ /#	システムキッチン	カウンタ	ーキッチン	バス・	イレ別	洗髪洗面化粧台	
設備	温水洗浄便座	浴槽		ガス衣類乾燥機		エアコン	
クローゼット	ウォークインクロー ゼット	インターネット対 応		インターネット無 料		オートロック	
モニター付きインタ ーホン	エレベーター	オール電化		下駄箱			

沖縄県知事免許 (06)第003149号

アップルレンタカー 新覇空港店

(株)共和ホーム

住所:沖縄県豊見城市我那覇501-1 共和ビル2階

営業時間:10:00~17:00

TEL: 0078 - 60159 - 370153

FAX: 098-850-6084



取引態様:専属専任

更新日:2024.05.02

定休日: 12~13時(昼休憩)日曜・祝日・年末年始・GW・旧盆 HP: http://www.kyowanetwork.com/